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VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

400 Stile Libero

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BOLDRIN ETTORE
COPIELLO VITTORIO
GILCA FILIPPO

LODDO RICCARDO
PRECIVALE LEONARDO
ZIZZARI COSIMO DAMIANO
LIVIERI NICCOLO'

RUBIN RICCARDO
PASQUALATO EDOARDO
ZANIOLO RICCARDO
CASTIGLIA LORENZO
MARCATO TOMMASO
FASSINA PIETROALBERTO
FAVARO FILIPPO

GUGGIA RICCARDO
MARESCHI LEONARDO
MODESTO FRANCESCO
DARIO GABRIELE
RISATO NICHOLAS
TALATO ALAN
MICHIELI TOMMASO
BALLIN FRANCESCO

Serie

Anno

2016
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2016
2015
2016
2016
2016
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2015
2016
2015
2015
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2015
2015
2016
2015
2015
2015
2015

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA
G.P. NUOTO MIRA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA
RARI NANTES VENEZIA
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B M

Tempo

06:13.9
06:14.9
06:16.5
06:20.8
06:21.1
06:21.5
06:33.3

05:35.0
05:40.0
05:46.8
05:47.7
05:52.4
05:53.5
06:20.0

05:15.7
05:17.4
05:26.7
05:28.4
05:28.5
05:28.5
05:28.8
05:36.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

