

400 Stile Libero

Mestre , Domenica 08/02/2026 ore 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Serie

Cat.: Esordienti B M

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 3						
1°	4	BOLDRIN ETTORE	2016	GABBIANO NUOTO SSD	06:13.9	
2°	5	COPIELLO VITTORIO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	06:14.9	
3°	6	GILCA FILIPPO	2016	RARI NANTES VENEZIA	06:16.5	
4°	1	LODDO RICCARDO	2015	G.P. NUOTO MIRA	06:20.8	
5°	3	PRECIVALE LEONARDO	2016	CENTRO NUOTO STRA	06:21.1	
6°	2	ZIZZARI COSIMO DAMIANO	2016	G.P. NUOTO MIRA	06:21.5	
7°	7	LIVIERI NICCOLO'	2016	G.P. NUOTO MIRA	06:33.3	
Serie n° 2						
1°	4	RUBIN RICCARDO	2015	CENTRO NUOTO STRA	05:35.0	
2°	5	PASQUALATO EDOARDO	2015	SPORTING CLUB NOALE SSD	05:40.0	
3°	7	ZANIOLI RICCARDO	2015	SPORTING CLUB NOALE SSD	05:46.8	
4°	6	CASTIGLIA LORENZO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	05:47.7	
5°	3	MARCATO TOMMASO	2016	CENTRO NUOTO STRA	05:52.4	
6°	2	FASSINA PIETROALBERTO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	05:53.5	
7°	1	FAVARO FILIPPO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	06:20.0	
Serie n° 1						
1°	4	GUGGIA RICCARDO	2015	CENTRO NUOTO STRA	05:15.7	
2°	6	MARESCHI LEONARDO	2015	RARI NANTES VENEZIA	05:17.4	
3°	2	MODESTO FRANCESCO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:26.7	
4°	7	DARIO GABRIELE	2016	CENTRO NUOTO STRA	05:28.4	
5°	3	RISATO NICHOLAS	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:28.5	
5°	8	TALATO ALAN	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:28.5	
7°	5	MICHELI TOMMASO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	05:28.8	
8°	1	BALLIN FRANCESCO	2015	CENTRO NUOTO STRA	05:36.4	